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Datum: 15. 9. 2010 

 
Z A P I S N I K  

 
6. seje disciplinskega sodnika, ki je bila 15. 9. 2010 v prostorih MNZ Ljubljana, 
Vodnikova 155 v Ljubljani. 
 
 
 

Regionalna Legea liga 4. krog 
 
 
Igralec Stojinovič Marinko (NK Jevnica), ki z rokami močno odrinil nasprotnega 
igralca, tako da je ta padel in zato posledično rdeč karton ter bil izključen, se na 
podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS kaznuje s prepovedjo 
nastopanja na dveh (2) tekmah. 
 
Igralec Orehek Miha (NK Ihan), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 
karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS kaznuje s 
prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Kukovica Anže (NK Jevnica), ki je prejel dva rumena kartona in posledično 
rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS kaznuje s 
prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Vuk Kristijan (NK Cockta Kresnice), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS 
kaznuje s prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Na tekmi med ekipama NK Ihan – NK Jevnica je bil zaradi večkratnega protestiranja 
na sodniške odločitve in po predhodnem opozorilu naj se umiri, s klopi za rezervne 
igralce odstranjen trener ekipe NK Ihan Javornik Jernej, zato se mu na podlagi člena 
8b/3 in v zvezi s členom 23/11 DP NZS izreka prepoved vodenja ekipe na dveh (2) 
tekmah. Pri izreku se je upoštevala izjava trenerja. 
 
Igralec Kolenac Dejan (NK Kolpa), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 
karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS kaznuje s 
prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Marinkovič Saša (NK Jezero Medvode), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS 
kaznuje s prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
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Po koncu tekme med ekipama NK Jezero Medvode – NK Kolpa je do sodnika 
pristopil igralec NK Kolpa Pezdirc Jože in glasno komentiral sojenje. Potem je stegnil 
roko, kot da se namerava rokovati s sodnikom, ker je bil kapetan ekipe. Ko pa je 
hotel sodnik stisniti roko jo je igralec umaknil in samo grdo pogledal sodnika ter se 
umaknil, zato se igralcu Pezdirc Jožu (NK Kolpa) na podlagi člena 8a/1 in v zvezi s 
členom 18/1 DP NZS izreka disciplinski ukrep OPOMIN. 
 
Igralec Džafić Dino (NK Svoboda Ljubljana), ki je zaradi brcanja nasprotnega igralca 
brez žoge prejel rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/3 DP 
NZS, izreka prepoved nastopanja na treh (3) tekmah. 
 
Igralec Uštar David (NK Termit Moravče), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS 
kaznuje s prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Bjelovuk Dalibor (NK Rudar Trbovlje), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS 
kaznuje s prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Džombič Admir (NK Rudar Trbovlje), ki je storil prekršek v čisti situaciji za 
dosego zadetka in zato posledično prejel rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v 
zvezi s členom 18/1 DP NZS izreka prepoved nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Bizilj Matej (NK Termit Moravče), se na podlagi člena 33 in 34 DP NZS izreka 
disciplinski ukrep SUSPENZ, ki začne veljati s 15. 9. 2010 in traja do izreka 
končnega sklepa. Istočasno se igralca poziva, da v zvezi s svojim obnašanjem in 
ravnanjem po koncu tekme med ekipama NK Termit Moravče – NK Rudar Trbovlje 
poda pisno izjavo in jo dostavi disciplinskemu sodniku na MNZ Ljubljana do 21. 9. 
2010. 
 
 

MNZ Liga  3. krog 
 
Igralec Mandelj Jure (NK Vir), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 
karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS kaznuje s 
prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
 

1. Mladinska liga  5. krog 
 
Igralec Baloh Jure (NK Komenda), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 
karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS kaznuje s 
prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Sodržnik Žiga (NK Dolomiti Dobrova), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS 
kaznuje s prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
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Igralec Klančišar Luka (NK Zagorje), ki je prejel dva rumena kartona in posledično 
rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS kaznuje s 
prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Na tekmi med ekipama NK Komenda – NK Anet Dol je bil zaradi večkratnega 
protestiranja na sodniške odločitve in žalitve sodnika, po predhodnem opozorilu naj 
se umiri, s klopi za rezervne igralce odstranjen trener ekipe NK Komenda Žinič Igor, 
zato se mu na podlagi člena 8b/3 in v zvezi s členom 23/2 in 11 DP NZS izreka 
prepoved vodenja ekipe na štirih (4) tekmah.  
 
 

2. Mladinska liga  3. krog 
 
Igralec Groznik Jan (NK Olimpija Ljubljana), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS 
kaznuje s prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Garmut Gašper (ND Ilirija 1911), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego 
zadetka in zato posledično prejel rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s 
členom 18/1 DP NZS izreka prepoved nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Evačič Vito (NK Ihan), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 
karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS kaznuje s 
prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Igralec Osredkar Matevž (NK Cockta Kresnice), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS 
kaznuje s prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Po koncu tekme med ekipama NK Kolpa – NK Kočevje in po odhodu ekipe NK 
Kočevje, so predstavniki ekipe NK Kolpa obvestili sodnika in delegata, da je ekipa NK 
Kočevje slačilnico zapustila v neprimernem stanju. Po stenah v prostoru s tuši je bilo 
polno razmočenih papirnatih svaljkov, zato se ekipo NK Kočevje poziva, da v zvezi z 
obnašanjem svojih igralcev podajo pisno izjavo in jo dostavijo na MNZ Ljubljana do 
21. 9. 2010.  

 
1. Kadetska liga  5. krog  

 
Igralec Zibelnik Matic (NK Dobrova Dolomiti), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS 
kaznuje s prepovedjo nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
 

2. Liga mlajši dečki   3. krog 
 
Ekipi NK Livar Ivančna Gorica,  ki ni poslala zapisnika o odigrani tekmi dne 11. 9. 
2010 z NK Interblock, se na podlagi člena 8c/11 DP NZS in v zvezi s členom 45/2 
TPZTE v ligah MNZ Ljubljana izreka denarna kazen v višini 20 €. 
 

 
 

3



Igralec Pirnat Filip (NK Roltek Dob), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego 
zadetka in zato posledično prejel rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s 
členom 18/1 DP NZS izreka prepoved nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
 

3. Liga mlajši dečki   3. Krog 
 

Ekipi NK Mengo 28 A,  ki ni poslala zapisnika o odigrani tekmi dne 11. 9. 2010 z NK 
Jezero Medvode, se na podlagi člena 8c/11 DP NZS in v zvezi s členom 45/2 TPZTE 
v ligah MNZ Ljubljana izreka denarna kazen v višini 20 €. 
 
 

4. Liga mlajši dečki   3. Krog 
 
Igralec Gospeti Matic (NK Cockta Kresnice), ki je zaradi brcanja nasprotnega igralca 
brez žoge prejel rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/3 DP 
NZS, izreka prepoved nastopanja na treh (3) tekmah. 
 
 

Cicibani U – 10 skupina B 2. krog 
 

Ekipi ŠD Borovnica,  ki ni poslala zapisnika o odigrani tekmi dne 11. 9. 2010 z NK 
Interblock B, se na podlagi člena 8c/11 DP NZS in v zvezi s členom 45/2 TPZTE v 
ligah MNZ Ljubljana izreka denarna kazen v višini 20 €. 
 
 

Cicibani U – 10 skupina C 2. krog 
 
Ekipi NK Olimpija Ljubljana C,  ki ni poslala zapisnika o odigrani tekmi dne 11. 9. 
2010 z NK Termit Moravče, se na podlagi člena 8c/11 DP NZS in v zvezi s členom 
45/2 TPZTE v ligah MNZ Ljubljana izreka denarna kazen v višini 20 €. 
 
 
OPOZARJA SE VSE EKIPE, KI SODELUJEJO V TEKMOVANJU CICIBANOV  
U-10, DA SO DOLŽNI V ZAPISNIK VPISATI LICENCO IN ŠTEVILKO LICENCE ZA 
TRENERJA, KAKOR TUDI VZROK, ZAKAJ NI TRENERJA NA TEKMI. V 
NASPROTNEM PRIMERU SE BO PROTI EKIPAM DISCIPLINSKO UKREPALO. 
 
 
 
Opozorilo vsem klubom: 
V kolikor kateri od klubov v naslednjem krogu (5. krog) ne bo pravočasno poslal 
poročila o tekmi, bo v skladu s 45. členom 2. alineja tekmovalnih propozicij MNZ 
Ljubljana disciplinsko obravnavan. 
 
 
 

DISCIPLINSKI SODNIK 
Ludvik Faflek l. r 
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PRAVNI POUK: Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe 
MNZ Ljubljana v roku treh dni od objave zapisnika  disciplinskega sodnika na 
spletni strani MNZ Ljubljana Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan 
pritožbenega roka priporočeno po pošti in je vplačana taksa v višini 160€. 
 


